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ANEKSI nr.1 "Raporti i Shpenzimeve sipas Programeve"

Totali i Shpenzimeve te Ministrise

Shpenzime nga te Ardhurat Jashte limitit

Totali

Sekretari i Pérgjithshém

vl ’, ¢ I v, »
Ernri Agron TUFA /Z) L Z17)
Firma % ) o 5
Data ”(\0-2: Q—OJH-

ne 000/leke
Emri i Grupit Ilnstituti | Studimeve te Krimeve dhe Pasojave te Komunizmit | Kodi i Grupit | 92
Shpenzimet e Ministrisé/Institucionit
Programet Q)] 2 3 4 ) (6) (7)=(6)-(5)
Fakti PBA Buxheti Vjetor | Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Fakti
i . e . i Diferenca
. g e . i Plan Fillestar | Plan i Rishikuar Plani i i
Titulli Emertimi vnht\z:r:g::hes Vil 2one Viti 2016 Viti2016 Periudhes/progresiv Periudhes/progresiv
01110 Plan, Menaxh dhe Administ 23,701.0 32,000.0 32,000.0 28,100.0 28,100.0 25,974.0







